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Szanowna Pani Burmistrz, Szanowny Panie Dyrektorze, Szanowni Państwo, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w dzisiejszych obchodach 30-lecia nadania imienia 
Armii Krajowej Zespołowi Szkół w Brańsku. Niestety, ze względu na nieprzewidziane wcześniej okoliczności 
nie mogę bezpośrednio z Państwem dzielić radości tego spotkania. 

Imię i sztandar są ważnymi elementami identyfikującymi oblicze Szkoły, a praca wychowawcza  
do nich nawiązująca ma wielkie znaczenie. W tym roku mija 30 lat, odkąd Zespół Szkół w Brańsku nosi imię 
Armii Krajowej. To dobry wybór drogowskazu w kształtowaniu postaw i systemu wartości uczniów,  
dlatego bardzo się cieszę, że dzięki wysiłkowi nauczycieli i uczniów oraz wsparciu rodziców zbiorowy Patron 
Szkoły stanowi wzór i żywy autorytet wyznaczający kierunek procesowi edukacyjno-wychowawczemu.  
W dzisiejszych czasach szczególnie młodzi ludzie potrzebują autorytetów, o które jest tak trudno  
oraz rzetelnej wiedzy o historii swojego państwa i narodu, która jest warunkiem i fundamentem 
współczesnego patriotyzmu. 

Podczas dzisiejszej uroczystości przypominamy heroiczną walkę żołnierzy Armii Krajowej – 
największej podziemnej armii świata. Składamy głęboki hołd i oddajemy cześć naszym bohaterom,  
naszym przodkom, którzy walczyli o niepodległość naszej Ojczyzny z niemieckim okupantem,  
a po zakończeniu II wojny światowej o prawdziwą wolność Polski z sowiecką komunistyczną dominacją. 
Naszym obowiązkiem jest trwała pamięć o Ich cierpieniu i ofierze oraz troska o to, aby prawda  
o Ich tragicznym losie stanowiła ważną część świadomości historycznej naszej wspólnoty narodowej  
i umacniała patriotyzm wszystkich Polaków. 

Dzisiejsza uroczystość jest również okazją, by wrócić wdzięczną pamięcią do lat ubiegłych  
i wspomnień o tych, którzy w długiej historii tej placówki tworzyli społeczność szkolną, kształtowali oblicze 
Szkoły i ją rozwijali.  

Wszystkich Państwa serdecznie pozdrawiam i z głębi serca życzę Zespołowi Szkół im. Armii Krajowej 
w Brańsku jak najlepszych owoców w kształceniu i wychowaniu kolejnych roczników uczniów na mądrych, 
dobrych ludzi i prawych Polaków.   
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